

Tasectan 500 mg, kapsułki, 15 kaps.



Cena: 29,92 zł

Opis słownikowy

Postać	Kapsułki
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	ICN POLFA RZESZÓW S.A.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Opis:

Tasectan 500 mg
kapsułki dla dzieci od 14 roku życia i dorosłych
15 kapsulek

Tasectan to wyrób medyczny, który dzięki zastosowaniu unikalnego, potrójnego mechanizmu działania – NEO – szybko i skutecznie rozwiązuje problem biegunki.

Tasectan przywraca naturalne funkcjonowanie śluzówki jelit, dzięki czemu hamuje biegunkę. Badania potwierdziły, że Tasectan łagodzi objawy biegunki u dzieci i dorosłych już po 12 godzinach leczenia.

Unikalna formuła NEO

Unikalna formuła NEO zapewnia kompleksowe działanie na błonę jelita:

- NEUTRALIZUJE – przywraca fizjologiczne funkcje ścian jelita
- ELIMINUJE – łagodzi objawy biegunki o różnej etiologii, takie jak napięcie powłok brzusznych i częste wypróżnienia.
- OCHRANIA – tworzy warstwę chroniącą błonę śluzową jelita, zmniejszając częstotliwość i czas trwania biegunki.

Tasectan jest bezpiecznym produktem o udowodnionej skuteczności u dorosłych i dzieci.

Łagodzi objawy takie jak: uczucie napięcia brzucha i częste wypróżnianie, a przede wszystkim szybko zwalcza biegunkę i pozwala na odzyskanie spokoju i czerpanie radości z życia.

Sposób podania:

- Proszek do stosowania u dzieci:

Niewielka ilość proszku do rozpuszczenia

Proszek można rozpuścić w dowolnym płynie (woda, napój) lub jogurcie

- Kapsułki:

Dla dzieci powyżej 14 roku życia dostępna jest forma kapsułek

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa

Tasectan jest bezpieczny do stosowania u dzieci (w tym u dzieci poniżej 3 roku życia) i dorosłych.

Tasectan nie powinien być stosowany u osób ze znaną nadwrażliwością na taninian żelatyny lub jakiegokolwiek inne składniki produktu.

Stosowanie:

Tasectan dostępny jest w formie kapsułek dla dorosłych i starszych dzieci i saszetek dla młodszych dzieci.

Dawkowanie:

Dzieci poniżej 3 roku życia: 1 saszетка co 6 godzin, do ustąpienia objawów

Dzieci w wieku od 3 lat do 14 lat: 1-2 saszetki co 6 godzin, do ustąpienia objawów.

Dorośli i dzieci powyżej 14 roku życia: 1-2 kapsułki co 4-6 godzin, do ustąpienia objawów.